

KK Bygningsentreprise ApS

Ålekistevej 36, 2. tv.

2720 Vanløse

CVR-nr. 39 34 97 79

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. november 2022

Dirigent

Kristian Krog

Selskabsoplysninger

Selskab

KK Bygningsentreprise ApS
Ålekistevej 36, 2. tv.
2720 Vanløse
CVR-nr.: 39 34 97 79
Hjemstedskommune: København

Direktion

Kristian Krog

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 267.173 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.447.046 og en egenkapital på kr.500.971.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	2.705.696	940.135
1 Personaleomkostninger	-2.329.599	-788.653
Af- og nedskrivninger	-17.960	-11.667
Resultat af ordinær primær drift	358.137	139.815
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.641	-1.621
Ordinært resultat før skat	353.497	138.194
Skat af ordinært resultat	-86.324	-32.810
Årets resultat	267.173	105.384
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	267.173	105.384
	267.173	105.384

Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.562	11.666
5 Materielle anlægsaktiver	119.562	11.666
Anlægsaktiver	119.562	11.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.108	288.024
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	130.218	2.582
Andre tilgodehavender	12.750	12.750
Tilgodehavender	1.029.076	303.356
Likvide beholdninger	298.408	448.854
Omsætningsaktiver	1.327.484	752.211
Aktiver	1.447.046	763.877

Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	450.971	183.798
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Egenkapital	<u>500.971</u>	<u>233.798</u>
Hensættelse til udskudt skat	5.537	2.566
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>5.537</u>	<u>2.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.115	54.801
Selskabsskat	118.730	55.791
Anden gæld	<u>528.694</u>	<u>416.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>940.538</u>	<u>527.513</u>
Gældsforpligtelser	<u>940.538</u>	<u>527.513</u>
Passiver	<u>1.447.046</u>	<u>763.877</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	183.798		267.173	450.971
Forslag til udbytte	0		0	0
	233.798	0	267.173	500.971

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.072.834	695.395
Pensionsbidrag	202.200	79.950
Andre sociale omkostninger	<u>54.565</u>	<u>13.308</u>
I alt	<u><u>2.329.599</u></u>	<u><u>788.653</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>17.960</u>	<u>11.667</u>
I alt	<u><u>17.960</u></u>	<u><u>11.667</u></u>
3 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.641</u>	<u>-1.621</u>
I alt	<u><u>-4.641</u></u>	<u><u>-1.621</u></u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	83.353	35.377
Regulering af udskudt skat	<u>2.971</u>	<u>-2.567</u>
I alt	<u><u>86.324</u></u>	<u><u>32.810</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	25.170	11.666
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>25.170</u></u>	<u><u>11.666</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>5.537</u></u>	<u><u>2.567</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2021	35.000
Tilgang	125.856
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>160.856</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	23.334
Årets afskrivninger	17.960
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>41.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>119.562</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2021	<u>11.666</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rich Krog Baron

Direktør

Serienummer: ec336d4a-180d-498e-aaa5-4d3b01c50591

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-19 22:11:03 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-21 07:27:38 UTC



Kristian Rich Krog Baron

Dirigent

Serienummer: ec336d4a-180d-498e-aaa5-4d3b01c50591

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-23 10:51:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: LID8D-YG6BM-WKEI6-PDQKV-Z12CF-NYTVQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>